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

109.000€ / 53m²

Calle santa felicidad

local reformado, exterior, 1 baño

opción de cambio de uso a vivienda

186.000€ / 73m²

Nuestra señora del villar

3º planta con ascensor

4 dormitorios, para entrar a vivir

metro la elipa linea 2

179.000€ / 80m²

Emisiones: 11 Kg CO2/m² año. Consumo: 20 Kw h/m² año

Poeta blas de otero

3º planta sin ascensor, 3 dormitorios

doble orientación, 2 terrazas

para entrar a vivir

18.000€ / 14m²

Plaza de garaje

calle jose barbastre

176.000€ / 75m²

Emisiones: 200 Kg CO2/m² año. Consumo: 200 Kw h/m² año

Vivienda de dos dormitorios, exterior, luminosa,

con terraza de diez metros y doble orientación

229.000€ / 75m²

Poeta blas de otero

4º planta con ascensor, calefacción

3 dormitorios, totalmente exterior

para entrar a vivir

230.000€ / 70m²

Emisiones: 290 Kg CO2/m² año

Av. Marques de corbera

6º planta, 3 dormitorios

calefacción central, lindas vistas

junto al metro linea 2

170.000€ / 65m²

Avenida marques de corbera

4º planta , sin ascensor

3 dormitorios, calefacción

para entrar a vivir
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SUANZES - SIMANCAS
Calle Zumel 6
Tfno 910468883
alcalanorte@redpiso.es

118.990€ / 46m²

C/ castillo de peñafiel, 3º planta

2 dormitorios, aire acondicionado

salón con cocina americana

en perfecto estado

157.000€ / 48m²

C/ zalamea, 2º planta

finca con ascensor

2 dormitorios

para entrar a vivir

250.000€ / 95m²

C/ valdecanillas, 2º planta

finca con ascensor

3 dormitorios, luminoso

terraza abierta

330.000€ / 82m²

C/ alfonso gómez, 1º planta

excelente estado, 2 dormitorios

2 baños completos, trastero

piscina, garaje, pista pádel

A consultar

C/ castillo madrigal altas torres

2º planta, finca con 2 ascensores

3 dormitorios, amplio salón

todo exterior, luminoso

A consultar

C/ virgen de la oliva, 4º planta

finca con ascensor, 3 dormitorios

cuarto de plancha, 2 baños

2 terrazas, excelente estado

Alquiler

C/ valentín beato, oficinas

en polígono julián camarillo

varios despachos, montacargas

2 baños, 2 plazas de garaje, almacén

119.000€ / 47m²

C/ yecla, 3º planta con ascensor

2 dormitorios, parquet, a/a

en zona tranquila, junto al parque

ideal inversión

www.redpiso.es



CONDE ORGAZ
Avenida de Machupichu, 19
Tfno 910139966
e.condedeorgaz@redpiso.es

1.700.000€ / 460m²

Chalet en calle algabeño, urbanización privada,

piscina particular, 7 dormitorios, 6 baños, jardín

de 150m2

1.100€ / 61m²

Piso en alquiler, avenida machupichu ,1

dormitorio, 1 baño, garaje, urbanización con

piscina, pádel. . . 

759.000€ / 158m²

Piso en venta avenida machupichu, 3

dormitorios, 2 baños, urbanización con piscina,

garaje y trastero. 

1.790.000€ / 292m²

Chalet en venta, avenida de ahones, 7

dormitorios, 5 baños, piscina privada. 

1.750€ / 125m²

ático / duplex en alquiler, c/ algabeño, 2

dormitorios, 2 baños, garaje, piscina, en planta

superior  terraza de 30m2 y espacio para zona

de trabajo de 12m2

550.000€ / 90m²

Piso en venta, avenida machupichu , 2

dormitorios, 2 baños, garaje, urbanización con

piscina, pista de pádel. . . 

2.500€ / 171m²

Local de restauración en alquiler y traspaso. 
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HORTALEZA
Avenida Virgen del Carmen, 43
Tfno 915722710
e.hortaleza@redpiso.es

160.000€ / 56m²

Emisiones: 74 Kg CO2/m² año. Consumo: 353 Kw h/m² año

Piso en c/cervera para entrar a vivir de 2 hab. 1

baño. Primera planta. Bien comunicado. Fácil

acceso a la m-30 y m-40. Metro hortaleza. 

234.000€ / 71m²

Piso en venta en c/pobla de segur, de 3 hab. 1

baño. Ubicado en entorno tranquilo. Amplio

trastero. 2ª planta. Ascensor. Para entrar a

vivir. Metro pinar del rey

228.000€ / 76m²

Emisiones: 45 Kg CO2/m² año. Consumo: 215 Kw h/m² año

Piso a reformar en c/santa susana. 3 hab. 1

baño, 1 aseo. Dos terrazas abiertas. Ascensor.

Excelente comunicación. Zona tranquila. Metro

parque santa maría. 

219.000€ / 61m²

Piso en venta en calle alcaraz. 2 hab. 1 baño.

Para entrar. Terraza cerrada. Novena planta.
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

avda. General perón y orense

1 aseo
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PARQUE DE LAS AVENIDAS
Avenida de Bruselas, 52
Tfno 910610410
pavenidas@redpiso.es

640.000€ / 176m²

Estupendo piso en avda. América de 161m²,

exterior, planta 9º, salón-comedor en dos

espacios, cocina independiente con office, 4

dormitorios, 3 baños, terraza. 

299.900€ / 85m²

Bonito piso en martínez izquierdo. Bajo alto

exterior 80m², para entrar a vivir.

Salón-comedor, cocina grande, dos dormitorios

uno de vestíbulo, baño con ducha. 

534.000€ / 130m²

Se vende piso de 130m² en avda. De bruselas,

1º planta en esquinazo a reformar y muy

luminoso. Distribuido en salón-comedor,

cocina, 3 dormitorios, baño y ase

380.000€ / 123m²

Nuda propiedad en avda. Bruselas. Primera

planta con altura de tercero, reformada.

Distribuida en 4 dormitorios, 2 baños,

salón-comedor, cocina independiente

499.000€ / 111m²

Estupendo piso en avda. Bruselas, 110m²,

exterior. 1ºpiso con altura de tercero.

Distribuido en hall, salón con terraza, cocina, 4

dormitorios y 2 baños

349.000€ / 91m²

Nuda propiedad. Piso de 91 m² en av.

Bruselas. Un bajo alto y luminoso. Buen

estado. Distribuido en hall, amplio salón, 3

dormitorios, 2 baños y cocina. 

159.000€ / 38m²

Magnífico estudio de 58m², totalmente

reformado, en la calle antonia ruiz soro. Alta

rentabilidad, alquiler en 700€. Ideal para

inversores. 

1.000€ / 55m²

Cuarto piso exterior de 55m² en la c/ azcona.

Recién reformado. Distribuido en 1 dormitorio,

salón-comedor, baño y cocina equipada. Sin

amueblar. Sin ascensor. 
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CHAMBERÍ - VALLEHERMOSO
Paseo San Francisco de Sales, 8 
Tfno 910228132
vallehermoso@redpiso.es

715.000€ / 119m²

Av. / reina victoria, ático muy luminoso, con

calidades de lujo, salón, cocina, 3 dormitorios,

2 baños completos. Portero, 2 ascensores. 

699.000€ / 132m²

Se vende fantástico ático situado en c/aravaca

de 128m² recién reformado que consta de 3

habitaciones, salón-comedor, 2 baños, uno de

ellos en suite, y terraza. 

105.000€ / 69m²

C/julián romea, estupendo local comercial

distribuido en dos plantas, planta baja con una

ubicación estratégica y una 2ª planta

acristalada y muy luminosa

40.000€ / 14m²

Magnifica plaza de garaje en el paseo de san

francisco de sales. Acceso por rampa. Puerta

automática. 

310.000€ / 64m²

C/guzmán el bueno,2º planta interior, cocina,

salón, 3 dormitorios, 1 w. C. Ascensor

839.000€ / 211m²

C/guzmán el bueno, 5º planta muy luminosa. 5

habitaciones, cocina independiente,

salón-comedor, baño y aseo. Trastero y opción

a plaza de garaje. 

650.000€ / 143m²

C/santiago rusiñol, 1º planta exterior, 2

accesos, cocina salón, 4 dormitorios, 2 baños

completos y 2 terrazas. Garaje y ascensor. 
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RÍOS ROSAS - CHAMBERÍ
Calle Rios Rosas 11, bajo E
Tfno 911123352
riosrosas@redpiso.es

1.190.000€ / 270m²

C/ ríos rosas, vivienda señorial, 270 m2 const,

3ª exterior con servicios centrales, 5 hab, 3

baños, salón, comedor, trastero y garaje. 

540.000€ / 87m²

En c/ alonso cano se vende excelente piso

luminoso, exterior, 6ª planta con ascensor. 87

mts2 construidos, 3 habs, 1 baño y cocina

reformados con estilo moderno

490.000€ / 102m²

C/ alonso cano, excelente piso exterior de 102

m2, orientación noreste, 3 habitaciones, salón

comedor, 1 baño y cocina. Es un 5º piso con

ascensor, luminoso. 

399.000€ / 95m²

En c/ ponzano se vende maravilloso piso

exterior, en una 2ª planta, de 95 mts2

construidos, tiene 3 habs, baño, aseo, cocina,

salón comedor y tres balcones

230.000€ / 48m²

C/ santa engracia, cuenta con 48 mts2, 2

habitaciones, salón comedor, 1 baño y cocina,

ideal como inversión. 

30.000€ / 24m²

C/ bretón de los herreros, plaza de garaje,

amplia y fácil para aparcar, ideal para auto

familiar tipo sedán, cuenta con acceso peatonal

y ascensor. 

21.500€ / 12m²

C. / alonso cano. Plaza de garaje. Planta -1,
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

alcantarillado

55.000€ / 130m²

Local-comercial de 138m2 en el centro de el

escorial. 2 plantas. 2 baños. Perfecto estado. 

490.000€ / 272m²

Chalet independiente en urb. Los arroyos

[escorial] de 272m2. 4hab. 3 baños. Parcela de

1. 487m2. Barbacoa. Garaje. Buhardilla. 

435.000€ / 256m²

Emisiones: 90 Kg CO2/m² año. Consumo: 461 Kw h/m² año

Chalet pareado en urb. Felipe ii, san lorenzo de

el escorial. 256m2 en 3 plantas. 5 habitaciones,

2 baños completos. Jardín delantero y trasero.

Garaje. 
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FUENLABRADA - LA AVANZADA
Calle de Méjico, 1 
Tfno 910238403
area.surfuenlabrada@redpiso.es

147.260€ / 95m²

Piso de 4 dormitorios,salon-comedor con

terraza,baño completo reformado con plato de

ducha,calefacción de gas natural. Para entrar a

vivir. 

120.000€ / 64m²

Vivienda de 2 dormitorios. Amplio

salón-comedor,baño completo reformado con

bañera y ventana,cocina amueblada y

equipada. 

142.260€ / 80m²

Vivienda de 3 dormitorios (2 con a/e). Amplio

salón comedor. Baño completo con bañera.

Cocina amueblada y equipada. Trastero. C/c

179.990€ / 96m²

Vivienda de 3 dormitorios con a/e y principal

con a/a. Salón-comedor con a/a. Cocina tipo

oficce equipada, baño completo con plato de

ducha y ventana. Ascensor. 

230.650€ / 110m²

Vivienda con a/a de 3 dormitorios.

Salón-comedor. Terraza cerrada. Cocina

amueblada y equipada. Tendedero cerrado. 2

baños completos con bañera y ventana.

Garaje. Asc. 

145.000€ / 60m²

Piso de 2 dormitorios,baño completo con plato

de ducha,cocina americana,preinstalación de

a/a,zonas verdes y patio privado residencial

11.210€ / 11m²

Inmueble exento de certificación energética

Plaza de garaje con puerta automática, mando

a distancia, cámara de videovigilancia y de fácil

acceso. 

142.260€ / 58m²

Piso de 2 dormitorios,salón-comedor de

paso,baño completo con plato de

decha,totalmente exterior. 
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FUENLABRADA 2 - HOSPITAL
Calle Grecia, 28 
Tfno 918275215
e.fuenlabrada2@redpiso.es

86.000€ / 36m²

Local comercial en venta en avenida

universidad, universidad-hospital, fuenlabrada,

madrid

169.900€ / 85m²

Piso en venta en calle suiza, centro,

fuenlabrada, madrid. Reformado

149.900€ / 78m²

Piso en venta en paseo lisboa, fuenlabrada, 3

dormitorios, 1 baño, salón de paso con

ascensor. 

64.900€ / 50m²

Local comercial en venta en calle portugal,

fuenlabrada ii?el molino, fuenlabrada, madrid

239.000€ / 529m²

Venta de nave amplia con muchas

posibilidades en zona industrial de fuenlabrada

,2 aseos, 529 mts

145.000€ / 76m²

Arroyo, fuenlabrada, 3 dormitorios, baño con

plato de ducha, 2 ascensores

155.000€ / 89m²

Vivienda con 3 dormitorios, cocina, salón con

salida a terraza abierta, bañó. Excelente

ubicación

350.000€ / 246m²

Chalet en las villas, fuenlabrada 2 el molino. 
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FUENLABRADA - LORANCA
La Alegría, 4
Tfno 918331318
loranca@redpiso.es

181.000€ / 85m²

Loranca

3 dormitorios, 1 wc, salón de paso con a/a y

terraza abierta, cocina reformada

165.000€ / 103m²

Naranjo

3 dormitorios, 1 wc con plato de ducha, salón

de paso con salida a terraza cubierta, cocina

con office

180.000€ / 84m²

Loranca

3 dormitorios, 2wc, salón independiente, cocina

con tendedero, plaza de garaje, trastero y

piscina

490.000€ / 155m²

Vivero - bajo c/ patio 160m2

4 dormitorios, 2 wc completos y un aseo,

cocina con tendedero y salón independiente.

Dos garajes y trastero

179.000€ / 79m²

Loranca

tres dormitorios, 2 wc, salón independiente,

cocina con tendedero, plaza de garaje y piscina

167.000€ / 94m²

Naranjo

3 dormitorios, 1 wc, salón de paso con a/a y

salida a terraza cubierta, cocina con office

189.900€ / 97m²

Loranca duplex

3 dormitorios, 2 wc, salón independiente con

a/a, cocina con tededero cubierto, garaje y

trastero. 

25.500€ / 19m²

Plaza de garaje en loranca

www.redpiso.es



FUENLABRADA CENTRO
Calle Luis Sauquillo, 15
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